
                                                                  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA                                                                  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto Sanitario Ghilarza - Bosa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO 
SANITARIO GHILARZA – BOSA

            N.              216                   DEL     28.09.2010
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni,  
ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 155 del 14.07.2010 avente per oggetto “Conguaglio 
competenze  Laboratorio Analisi L.A.A.O. di Abbasanta per prestazioni sanitarie  specialistiche 
ambulatoriali  erogate nell'anno 2009”.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

Vista la L.R. N°10/1997;

Vista la L.R. N°10/2006 e lo Statuto  dell’Azienda;

Visti  gli  atti  deliberativi  nn.37/05/12/00  e  71/22.12.00,  mediante  i  quali  vengono attribuite  ai  Dirigenti 
dell’ASL n.5 di  Oristano  le  funzioni  previste  dall’art.3  del  D.Lgs.vo n.29/93,  così  come modificato  da 
D.Lgs.vo n.80/98; 

Visto  l’atto  deliberativo  n°  736  del  23.06.2008,  con  il  quale  è  stato  nominato   il  Dr.  Marco  Biagini 
Responsabile Amministrativo del Distretto Sanitario di Ghilarza-Bosa;

Richiamata la propria determinazione n. 155 del 14.07.2010 avente per oggetto “Conguaglio competenze 
Laboratorio  Analisi  L.A.A.O.  di  Abbasanta  per  prestazioni  sanitarie  specialistiche  ambulatoriali 
erogate nell'anno 2009”;

Atteso che per un mero errore materiale, nell'allegato prospetto riepilogativo contrassegnato con la 
lettera A,  è stato indicato il tetto di spesa di € 94.999,75 anziché quello rideterminato con atto 
aggiuntivo integrativo del 07.01.2010 corrispondente a € 107.2754,53;

Ritenuto,  pertanto, di dover provvedere alla rettifica, dando atto che  la somma da conguagliare in 
favore del  suddetto  Laboratorio  LAAO  è  di  € 29.722,07,  come riportato  nell'allegato 1)  parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione e non di € 19.410,41 come erroneamente 
indicato nella suddetta determina n. 155 /2010;

                                  D E T E R M I N A

   ASL 5 Oristano

   Direttore del servizio
   Dott. Marco Biagini

Via Matteotti, 27
09174 Ghilarza

Tel0785/560325 Fax0785/560300
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it               Pag. 

http://www.asloristano.it/


- Di rettificare la determinazione n. 155 del 14.07.2010, dando atto che il tetto di spesa autorizzato per 
l'anno 2009 è di € 107.275,53,  come indicato nel nuovo  prospetto riepilogativo che si allega alla presente 
con il numero 1);
- Di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  al  pagamento in   favore  del  Laboratorio  Analisi  L.A.A.O.  di 
Abbasanta, della somma di  € 29.722,07 (ventinovemilasettecentoventidue/07), a titolo di conguaglio  per 
l'anno 2009 delle competenze dovute, come riportato nell'allegato 1) alla presente determinazione;

- Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento sul codice di conto economico 0502020608 
“Acquisto  di  prestazioni  di  assistenza  specialistica  -  Altro”  al   Centro  di  Costo  n.  5AAC02BB202 
“Assistenza Specialistica Ambulatoriale Convenzionata: Diagnostica Strumentale e di Laboratorio” ;

- Di confermare la determinazione n. 155 del 14.07.2010 nelle restanti parti;

- Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione Generale, ai Responsabili dei Servizi 
Bilancio e  AA.GG.,  nonché al Collegio Sindacale, ciascuno per la parte di propria competenza;

Ghilarza li,  28.09.2010

  Il Resp.le Struttura Amm.va a supporto delle 
Attività Sanitarie dei PP.OO. di Ghilarza e Bosa

        Dr. Marco Biagini
                                                                                                                                          
Istruttore  pratica
  M.G. Medde

   ASL 5 Oristano

   Direttore del servizio
   Dott. Marco Biagini

Via Matteotti, 27
09174 Ghilarza

Tel0785/560325 Fax0785/560300
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it               Pag. 

http://www.asloristano.it/

	Distretto Sanitario Ghilarza - Bosa
	IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA
	Istruttore  pratica
	  M.G. Medde


